
 
Профессиональное образовательное учреждение  

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

105318, Россия, г. Москва, Ибрагимова ул., д. 31, к.1. Тел: +7(499) 166-02-27 
 

ПРИКАЗ 

«18» августа 2025г.                                                                                           №07-к /25  

Москва 

О зачислении абитуриентов  

на обучение по программам среднего 

профессионального образования на 2025-2026 уч. год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), на основании 

Приказа Министерства просвещения РФ от 13 октября 2023г. №767 «О внесении 

изменений в порядок Приема на обучение по общеобразовательным программам СПО, 

утвержденный приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 2 

сентября 2020г. №457, правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в ПОУ «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ 

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА», протокола приемной комиссии от 18.08.25г № 07/0-25 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить  с 18 августа 2025 года в состав обучающихся 1 курса по 

образовательным программам среднего профессионального  образования – программы 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования по 

специальности  09.02.07 Информационные системы и программирование со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев в группу ИСиП 11-25-9: 

 

1. Чобану Артура 

2. Кострова Никиту Евгеньевича 

 

        

          28.Ответственному секретарю приемной комиссии  разместить приказ о зачислении 

абитуриента на информационном стенде и официальном стенде учебного заведения. 

 

 

Директор                            С.А. Плачинта 


